
 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE 
ABAETETUBA 

Av D. Pedro II, 1415 - Tele/Fax: 3751-4435 

C.G.C.: 04.363.065/0001-52 Caixa Postal nº 6 – CEP: 68.440-000 

E-mail: cmabaetetuba@cmabaetetuba.pa.gov.br 

Abaetetuba – Pará 

 

 

 

 

                                                      P O R T A R I A  Nº 006/2017  

 

O PRESIDENTE DA  CÂMARA 

MUNICIPAL DE ABAETETUBA NO USO 

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS: 

                                               R E S O L V E  

 

 

Designar os Vereadores: Ademir Bitencout Azevedo, Everson 

Carlos Quaresma da Silva, Emerson João Negrão Rodrigues, Edileuza Viégas Muniz, Dilson da Silva 

Vilhena, Ezequiel Viégas do Rego, Gilvaldo de Araújo Quaresma, Fernandes de Oliveira Anselmo, José  

Edinicio Gonçalves da Cunha, Joaquim de Sousa Martins, João Silvano Lobato Quaresma, Josenildo 

Rodrigues Vilhena, Márcio Barreto Silva,  Reginaldo Rodrigues Mota, Sotério Oliveira Fagundes a  

Capital do Estado, junto a Secretaria de Saúde  Publica do Estado  para participar de uma reunião com 

o Sr. Secretário de Saúde do Estado para tratar assunto de interesse do Município  de Abaetetuba, no 

dia 03/03/2017. 

Atribuindo-lhe uma diária no valor de R$-450,00, para o Vereador,  

Totalizando-R$-6.750,00 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

                                                         Abaetetuba-Pa, 02/03/2017 

 

  REGINALDO RODRIGUES MOTA 

    PRESIDENTE DA CMA. 

 

 

 

 



 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE 
ABAETETUBA 

Av D. Pedro II, 1415 - Tele/Fax: 3751-4435 

C.G.C.: 04.363.065/0001-52 Caixa Postal nº 6 – CEP: 68.440-000 

E-mail: cmabaetetuba@cmabaetetuba.pa.gov.br 

Abaetetuba – Pará 

 

 

 

 

 


